
Anunt de atribuire numarul 195916/08.01.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

010494 , Bucuresti , Romania , Email:  ngrigore@nuclearelectrica.ro , Tel.:  

+4 0212038270 , Fax:  +4 0212031315 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de reparare si intretinere a 

instalatiilor electrice, sanitare si de incalzire din sediul central SNN SA 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Prestarea serviciilor de intretinere si 

exploatare a cladirilor si anume: servicii de reparatii si interventii la cladiri, 

reparatii si revizii ale instalatiilor electrice si sanitare, ale recipientelor sub 

presiune, ale centralelor termice si alte reparatii ocazionale in cele doua 

cladiri ale Sediului Central al SNN SA, inclusiv asigurarea de materiale si 

consumabile necesare. 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    50710000-5 - Servicii de reparare si de intretinere a 

instalatiilor electrice si mecanice de constructii (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    382341/20.11.2015 12:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    353,657.45 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



1395  / 08.01.2016  296,614.18 RON 

Castigator CUI Adresa 

ELCOMEX-I.E.A. S.A. RO 7092273 Str. Medgidiei, nr. 2B, Cernavoda, 

905200, Constanta 

Total (fara TVA): 296,614.18 RON 

 


